CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2014

EDITAL Nº 06/2015

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Oficial Final, do

Concurso Público nº 002/2014, da Câmara Municipal de

Juranda-Pr,.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Juranda, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A Homologação Oficial final, do Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014:

INSC CARGO NOME OBJ TIT FINAL CLASSIFICAÇÃO

28480 CONTADOR ORISVALDO CORREA 44,00 5,00 49,00 1

Juranda, 22 de abril de 2015.

ELIAS DO NASCIMENTO DIAS

Presidente da Comissão